[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 05.03.2013г.      104 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.03.2013г.   № 104
поселок Ибреси

	Об утверждении  нормативных затрат на оказание государственных услуг и нормативных затрат на содержание имущества  Муниципального бюджетного учреждения Центр развития культуры «Ибресинский этнографический музейный комплекс»  Ибресинского района Чувашской Республики на 2013 год.

В соответствии с постановлением главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 02.12.2010 г. № 26 «О порядке  формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными учреждениями Ибресинского района»  и в целях определения нормативных затрат на оказание бюджетными и автономными учреждениями культуры Ибресинского района Чувашской Республики (далее - учреждение), муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание их имущества, на очередной финансовый год ,  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  норматив затрат на оказание муниципальных услуг и норматив затрат на содержание закрепленного  муниципального имущества за Муниципальным бюджетным учреждением Центр развития культуры  «Ибресинский этнографичекий музейный комплекс» Ибресинского района Чувашской Республики:

1.1.Услуга №1. «Услуга по публикации музейных предметов, музейных коллекций путем публичного показа,воспроизведения в печатных изданиях, на электронных и других видах носителей,в том числе в виртуальном режиме, осуществление научно-просветительской и музейно-образовательной деятельности»

-нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги в руб.за ед.                                                                                                                  – 4984,80;

- нормативные затраты на общехозяйственные нужды в руб. за ед.                –   36300,80;

- затраты на содержание имущества в руб.                                                          –            0
1.3. Услуга №2. «Услуга по обеспечению организации творческой деятельности населения»

- нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги в руб. за ед.                                                                                                                  –  9063,27;

-  нормативные затраты на общехозяйственные нужды в руб. за ед.               –        66001,45.
- затраты на содержание имущества в руб.                                                          –            0
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации Ибресинского района
	А.И. Петров